Fr. FRANCISCUS MACEDO Conimbricensis Lusitanus, Ordinis CCLVI. Jesuitarum primo, dein Franciscanorum sub Fr. Francisci a Sancto Augustino nomine sodalis, immiscuit se turbis ob Lusitaniæ novum regimen circa annum MDC XL, ortis, & in gratiam Joannis Bragantiæ Ducis calamum arripuit, & in Gallia, ubi tunc hærebat, plura pro stabiliendo ejus in Lusitaniam jure, publicis typis promulgavit, quæ inter Regium Lusitanicum stemma adprime illustrat

*Jus succedendi in Lusitaniæ Regnum Domina Catharina, Regis Emanuelis ex Eduardo filio neptis, Doctorum sub Henrico Rege Lusitaniæ ultimo Conimbricensium sententiis confirmatum, nunc ab auctore Anonymo latinitate donatum, addita Appendice de actu possidendi & jure postliminii Joannis IV. Regis Parisiis apud Sebastianum Cramoisy anno 1641. in quarto; quod totum ex Macedonis nostri penu prodiit, qui illud Joanni Armandi de Richelieu Cardinali nuncupavit. Porro & Hispanico idiomate in lucem emisit Macedo noster.* (435.)

*LA VIDA de Don Luis de Ataide, Virrey de la India. qui liber Martiri anno 1629. in quarto editus nonnulli de nobili inter Lusitanos Ataidarum stemmate comprehendit; Tandem & Macedoni nostro debetur.* (436.)

*Domus Sadica; sive Historia Genealogica nobilis inter Lusitanos stemmatis de Saa; quæ Londini anno 1654. seu, ut Nicolaus Antonius (λ) vult, Lugduni anno 1653. in folio prodiit; apud quem, ut & CLmum (μ) Morhofium reliqua Macedonis scripta evolvat, qui volet. In vivis adhuc fuit Romæ Theologus Censor Sancti Officii Inquisitionis fidei & Historiæ Ecclesiasticæ in Gymnasio sapientiæ Professor anno 1670; indeque Patavium ad Professionem Theologicam eodem anno evocatus septuagenario major, ut, qui hominem novit, Nicolaus Antonius testatur.* (437.)

FRANCISCUS DE MEDINA DE MENDOZA, Guadalaxarensis, CCLVII. nobilis Hispanicarum Historiarum callentissimus, ut verbis utar Nicolai Antonii (ν) miræ quidem memoriæ; quæ orbitatem oculorum olim

R 2

con-

(λ) Biblioth. Hispan. Tom. I pag. 337.

(μ) in Polyhistore pag. 269. seqq.

(ν) Biblioth. Hispan. Tom. I pag. 340.

contractam supplevit insigniter; Inservit Ducibus *Infantati*, & Comitibus *Saldaniæ* rogatu scripsit

- (438.) *SUMMA de la vida de Don Pedro Gonzalez de Mendoza, Arcobispo de Toledo, y Patriarca de Alexandria.* Fuit Cardinalis iste Marchionum *del Cenete* & Principum de *Melito* communis Parentis & origo, unde in hac ejus vita plurima habentur de inlyto *Mendozarum* stemmate notatu digna, quibus fideliter usus est Petrus Salazarius de Mendoza in similis argumenti opere inferius laudando. Rarissimus cæteroquin est hic *Medinæ* nostri liber, & nec ipsi Ludovico de Salazar & Castro (ξ) unquam integer visus; In Olivariensis Ducis Comitibus Bibliotheca cum exstitisse auctor nobis est *Nicolaus Antonius*, qui male nostrum accognomine Auctore, quem elegans opus, inscriptum